
ZARZĄDZENIE NR 98/2024.SK.21.16 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku poz.1530), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 146.447,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 146.447,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 146.447,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 146.447,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 63.430.747,43 zł 

 -dochody bieżące: 47.499.525,30 zł 

 -dochody majątkowe: 15.931.222,13 zł 

2. Po stronie wydatków 69.696.153,16 zł 

 -wydatki bieżące: 47.442.590,15 zł 

 -wydatki majątkowe: 22.253.563,01 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

  Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 15.447,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 15.447,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 14.086,43 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 713,02 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 637,33 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 10,22 zł. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" rozwiązując rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 
750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin" z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 292.182,00 zł rozwiązując rezerwę: 

  *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wynagrodzeń, nagród, odpraw 
emerytalnych) w Żłobku Miejskim "Bajkowa Kraina" w Gryfowie Śląskim o kwotę 25.000,00 zł jednocześnie 
zwiększając plan wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85516 "System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3", 

 *celową na sfinansowanie podwyżek wynagrodzeń w grupie pracowników administracji i obsługi 
o kwotę 53.490,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 
85516 "System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"- Żłobek Miejski "Bajkowa Kraina" w Gryfowie Śląskim, 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw) 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 46.000,00 zł. 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących w podległych jednostkach oświatowych (w tym m.in. 
wynagrodzenia, odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz dodatki jednorazowe) 
o kwotę 104.657,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", 
rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", rozdział 80107 "Świetlice szkolne", rozdział 80150 "Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych" - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfowie Śląskim, 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw 
emerytalnych - pracowników administracji o kwotę 63.035,00 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków 
w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin", 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85214 "Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 20.000,00 zł 
- korekta dotacji. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.579.2024.ABł z dnia 22 listopada 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 151.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków celowych, dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa 
dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.565.2024.HS z dnia 20 listopada 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 2



  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 98/2024.SK.21.16
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 22 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 578 168,64 15 447,00 14 593 615,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 246 647,64 15 447,00 262 094,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

173 639,00 15 447,00 189 086,00

852 Pomoc społeczna 3 554 048,47 131 000,00 3 685 048,47

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

335 000,00 -20 000,00 315 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 000,00 -20 000,00 315 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 925 500,00 151 000,00 1 076 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

875 500,00 151 000,00 1 026 500,00

Razem: 63 284 300,43 146 447,00 63 430 747,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 98/2024.SK.21.16
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 22 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 458 672,05 0,00 458 672,05

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 600,00 2 000,00 26 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

01095 Pozostała działalność 421 072,05 -2 000,00 419 072,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 661,35 -2 000,00 23 661,35

750 Administracja publiczna 6 231 832,76 68 035,00 6 299 867,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 661 338,99 68 035,00 4 729 373,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 835 557,92 63 035,00 2 898 592,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 450,00 5 000,00 133 450,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 245,00 -3 500,00 74 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 805,00 -3 500,00 29 305,00

75095 Pozostała działalność 1 024 537,77 3 500,00 1 028 037,77

4300 Zakup usług pozostałych 200 340,00 3 500,00 203 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 201,00 0,00 794 201,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 238 964,00 0,00 238 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 500,00 37 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 403 343,95 -297 182,00 106 161,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 343,95 -297 182,00 106 161,95

4810 Rezerwy 403 343,95 -297 182,00 106 161,95

801 Oświata i wychowanie 18 986 227,53 120 104,00 19 106 331,53

80101 Szkoły podstawowe 11 373 887,13 223 930,91 11 597 818,04

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

17 701,23 3 316,82 21 018,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 630,00 7 630,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

77 900,18 8 659,60 86 559,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 624 319,52 209 214,48 4 833 534,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 516,56 2 110,01 16 626,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 320 436,00 713,02 321 149,02

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 1



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

17 560,49 713,02 18 273,51

80104 Przedszkola 5 583 373,49 -114 610,15 5 468 763,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 917,37 482,46 34 399,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 794 875,80 -115 247,48 1 679 628,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 887,61 154,87 11 042,48

80107 Świetlice szkolne 178 005,95 5 040,22 183 046,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 1 200,00 3 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65,07 8,22 73,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 518,00 3 830,00 136 348,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,88 2,00 17,88

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

388 074,00 5 030,00 393 104,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 750,00 5 030,00 289 780,00

851 Ochrona zdrowia 374 149,00 0,00 374 149,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000,00 0,00 350 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

65 000,00 11 600,00 76 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -11 600,00 16 400,00

852 Pomoc społeczna 5 807 478,47 173 402,70 5 980 881,17

85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00 20 000,00 570 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550 000,00 20 000,00 570 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

481 600,00 -20 000,00 461 600,00

3110 Świadczenia społeczne 481 600,00 -20 000,00 461 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 446 359,00 -20 000,00 426 359,00

3110 Świadczenia społeczne 439 336,00 -20 000,00 419 336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 190 135,84 48 402,70 1 238 538,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 835,00 25 843,90 872 678,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 114,00 16 283,96 175 397,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 171,00 274,84 21 445,84

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 6 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 2



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

10 919,15 -6 771,90 4 147,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 7 919,15 -4 771,90 3 147,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 335 276,01 4 771,90 340 047,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 725,00 4 000,00 242 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 913,00 698,40 48 611,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 183,00 73,50 5 256,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 925 500,00 151 000,00 1 076 500,00

3110 Świadczenia społeczne 925 500,00 151 000,00 1 076 500,00

855 Rodzina 7 426 389,90 82 087,30 7 508 477,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 311 248,00 2 398,20 5 313 646,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 948,00 2 000,00 121 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 922,70 349,20 25 271,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 49,00 3 749,00

85504 Wspieranie rodziny 88 590,20 1 199,10 89 789,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 094,35 1 000,00 68 094,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 695,20 174,60 11 869,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 728,28 24,50 1 752,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 404 538,70 78 490,00 1 483 028,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 039,00 61 000,00 975 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 948,20 15 670,00 174 618,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 384,50 1 820,00 23 204,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 988 886,87 0,00 12 988 886,87

90095 Pozostała działalność 355 962,00 0,00 355 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 512,00 5 500,00 16 012,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 950,00 -1 500,00 38 450,00

926 Kultura fizyczna 355 820,00 0,00 355 820,00

92601 Obiekty sportowe 174 530,00 0,00 174 530,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 575,00 200,00 51 775,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 3



Razem: 69 549 706,16 146 447,00 69 696 153,16

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 4



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 386,86 zł           -  zł                      16 386,86 zł           

905 16 386,86 zł             -  zł                        16 386,86 zł             

353 593,64 zł         15 447,00 zł           369 040,64 zł         

750 19,94 zł                  -  zł                      19,94 zł                   

75095 19,94 zł                  -  zł                      19,94 zł                  

19,94 zł                    -  zł                        19,94 zł                    

758 173 639,00 zł         15 447,00 zł           189 086,00 zł         

75814 173 639,00 zł         15 447,00 zł           189 086,00 zł         

173 639,00 zł           15 447,00 zł             189 086,00 zł           

852 176 534,70 zł         -  zł                      176 534,70 zł         

85295 176 534,70 zł         -  zł                      176 534,70 zł         

65 366,70 zł             -  zł                        65 366,70 zł             

111 168,00 zł           -  zł                        111 168,00 zł           

854 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

85415 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

3 400,00 zł               -  zł                        3 400,00 zł               

369 980,50 zł         15 447,00 zł           385 427,50 zł         

750 Administracja publiczna 19,94 zł                  -  zł                      19,94 zł                  

75095 19,94 zł                  -  zł                      19,94 zł                  

19,94 zł                    -  zł                        19,94 zł                    

801 190 025,86 zł         15 447,00 zł           205 472,86 zł         

80101 122 857,12 zł         14 086,43 zł           136 943,55 zł         

122 857,12 zł           14 086,43 zł             136 943,55 zł           

80103 17 560,49 zł           713,02 zł                18 273,51 zł           

17 560,49 zł             713,02 zł                  18 273,51 zł             

80104 49 527,30 zł           637,33 zł                50 164,63 zł           

49 527,30 zł             637,33 zł                  50 164,63 zł             

80107 80,95 zł                  10,22 zł                  91,17 zł                  

80,95 zł                    10,22 zł                    91,17 zł                    

852 176 534,70 zł         -  zł                      176 534,70 zł         

85295 176 534,70 zł         -  zł                      176 534,70 zł         

60 151,00 zł             -  zł                        60 151,00 zł             

5 215,70 zł               -  zł                        5 215,70 zł               

111 168,00 zł           -  zł                        111 168,00 zł           

854 Edukacyjna opieka wychowawccza 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

*stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy (§ 3290) 3 400,00 zł               -  zł                        3 400,00 zł               

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 98/2024.SK.21.16

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 22 listopada 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 

2024 roku poz. 167 ze zmianami)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

PRZYCHODY

DOCHODY

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc społeczna

Pozostala działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

*Wpływy z różnych dochodów -OP

*Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13) -UM

Edukacyjna opieka wychowawccza

Oddziały przedszkolne w szkołach postawowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

WYDATKI

Pozostała działalność

*za nadanie numeru PESEL dla uchodźców (§ 4350)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850; § 2340, § 4740, § 4860)

Pozostała działalność

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 2340)

Przedszkola

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Świetlice szkolne

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Pomoc społeczna

*na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy (w tym koszty obsługi zadania)                    

(§ 3280; § 4350) -UM

*na realizację świadczenia rodzinnego (§ 3290; § 4370, § 4740) -OP

*na realizację wypłaty zasiłku stałego (§ 3290) -OP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 98/2024.SK.21.16
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 22 listopada 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 309 114,28 1 309 114,28 0,00 1 309 114,28 1 309 114,28 22 196,36 8 906,00 13 290,36 0,00 1 286 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 114,28 1 460 114,28 0,00 1 460 114,28 1 460 114,28 22 196,36 8 906,00 13 290,36 0,00 1 437 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 875 500,00 875 500,00 0,00 875 500,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 500,00 1 026 500,00 0,00 1 026 500,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 875 500,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 500,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 875 500,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 026 500,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 626 118,26 7 626 118,26 0,00 7 626 118,26 7 626 118,26 1 075 913,50 343 617,74 732 295,76 8 055,28 6 542 149,48 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 777 118,26 7 777 118,26 0,00 7 777 118,26 7 777 118,26 1 075 913,50 343 617,74 732 295,76 8 055,28 6 693 149,48 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8534317D-F10F-42B9-9A44-3FEC2AD5D16C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024.SK.21.16 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


